
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 간주예산 4 차 일반회계 (요구)

장: 400 조정교부금등

관: 410 자치구조정교부금등

항: 411 자치구조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 587,190,166 586,498,952 691,214

400 조정교부금등 127,122,477 127,119,477 3,000

410 자치구조정교부금등 127,122,477 127,119,477 3,000

411 자치구조정교부금등 127,122,477 127,119,477 3,000

411-02 자치구특별조정교부금 153,080 150,080 3,000

[ 일반회계 ] 153,080 150,080 3,000

< 환경과 > 3,000 0 3,000

1)미세먼지 계절관리제 사업 3,000 0 3,0003,000,000원

500 보조금 257,945,368 257,257,154 688,214

510 국고보조금등 154,402,402 154,365,089 37,313

511 국고보조금등 154,402,402 154,365,089 37,313

511-01 국고보조금 149,775,260 149,758,350 16,910

[ 일반회계 ] 149,775,260 149,758,350 16,910

< 자치행정과 > 14,134 12,634 1,500

1)북한이탈주민 지역협의회 운영지원 1,500 0 1,500

< 아동청소년과 > 9,444,188 9,428,778 15,410

1)취약계층 아동통합서비스지원 31,126 15,716 15,410

1,500,000원

31,126,000원

511-03 기금 3,847,595 3,827,192 20,403

[ 일반회계 ] 3,847,595 3,827,192 20,403

< 여성가족과 > 210,116 189,713 20,403

1)한부모가족복지시설 아이돌봄서비스 지원 20,403 0 20,40320,403,000원

520 시ㆍ도비보조금등 103,542,966 102,892,065 650,901

521 시ㆍ도비보조금등 103,542,966 102,892,065 650,901

521-01 시ㆍ도비보조금등 103,542,966 102,892,065 650,901

[ 일반회계 ] 103,542,966 102,892,065 650,901

< 행정지원과 > 3,368,324 3,356,856 11,468

1)한걸음에 닿는 동네배움터 인건비(시간제임기제)

17,603 6,135 11,468

< 교육지원과 > 71,760 2,520 69,240

1)서울형혁신교육지구 지원 68,200 0 68,200

1)한걸음에 닿는 동네배움터 운영 1,560 520 1,040

< 복지정책과 > 3,748,033 3,718,173 29,860

1)재난예방(신종 코로나바이러스 감염증 방역물품 구매지원)

3,000 0 3,000

17,603,000원

68,200,000원

1,560,000원

3,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)구단위계획형 시민참여예산(서대문구 자원봉사 기반구축

및 민간주도성 강화) 26,860 0 26,860

< 사회복지과 > 22,373,693 22,284,104 89,589

1)야간순회방문서비스 사업 73,571 16,796 56,775

1)노약자 무료셔틀버스 운영 지원 32,814 0 32,814

< 어르신복지과 > 16,796,683 16,767,308 29,375

1)재난예방(신종 코로나바이러스 감염증 방역물품 구매지원)

29,375 0 29,375

< 여성가족과 > 37,424,200 37,319,366 104,834

1)한부모가족복지시설 아이돌봄서비스 지원 47,607 0 47,607

1)서울형어린이집 환경개선비 4,000 0 4,000

1)재난예방(신종 코로나바이러스 감염증 방역물품 구매지원)

52,127 0 52,127

1)재난예방(코로나바이러스감염증-19 방역물품 구입비)

1,100 0 1,100

< 아동청소년과 > 7,619,187 7,472,577 146,610

1)서울형혁신교육지구 지원 131,200 0 131,200

1)취약계층 아동통합서비스지원 31,126 15,716 15,410

< 문화체육과 > 321,505 238,395 83,110

1)서울형혁신교육지구 지원 56,960 0 56,960

1)구단위계획형 시민참여예산(주민의 공간으로 거듭나는 작

은도서관 프로젝트) 26,150 0 26,150

< 환경과 > 81,390 74,040 7,350

1)서울형혁신교육지구 지원 7,350 0 7,350

< 청소행정과 > 118,675 114,710 3,965

1)폐현수막 재활용수거용 마대 확산사업 3,965 0 3,965

< 건설관리과 > 49,000 34,000 15,000

1)불법현수막 수거보상제 추진 15,000 0 15,000

< 사회적경제과 > 518,777 482,277 36,500

1)서울형혁신교육지구 지원 36,500 0 36,500

< 의약과 > 1,857,522 1,852,522 5,000

1)마음건강검진 및 상담지원 5,000 0 5,000

< 자연사박물관 > 97,000 78,000 19,000

1)서울형혁신교육지구 지원 19,000 0 19,000

26,860,000원

73,571,000원

32,814,000원

29,375,000원

47,607,000원

4,000,000원

52,127,000원

1,100,000원

131,200,000원

31,126,000원

56,960,000원

26,150,000원

7,350,000원

3,965,000원

15,000,000원

36,500,000원

5,000,000원

19,000,000원
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